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8. PAT Çalıştayı 
 
8. ISPE Türkiye PAT Çalıştayı PharmaVision 
firmasında 9 kuruluşun (PharmaVision, Bayer, 
Pfizer, GSK, Abdi İbrahim, Alp Ünal Danışmanlık, 
Bilim ve Santa Farma firmaları ile Kadırga 
Anadolu Endüstri Meslek Lisesi ) 22 temsilcinin 
katılımıyla 25.06.2008 tarihinde gerçekleşti. 
Toplantının açılış konuşması Sn. Selim Seyhan 
(PharmaVision) tarafından yapıldı. Konuşmada, 
16-17 Ekim tarihlerinde İstanbul’da yapılacak 
olan ISPE Eğitim semineri hakkında bilgiler 
verilerek, bu seminere Türkiye'deki firmaların 
katılımcı göndermelerinin önemi vurgulandı.  
 
Sn. Selim Seyhan’ın ardından Sn. Ufuk Agun 
(PharmaVision) GAMP ile PAT arasındaki ilişkiyi 
anlatan sunumunu gerçekleştirdi. Sonrasında Sn. Selim Seyhan, sunumda yer alan model çalışmayı 
aktardı. Türkiye örneği olarak ISPE Merkez tarafından da benimsenen, PharmaVision’un Cpk ile ilgili 
2008 yılında üzerinde çalışmaya başladığı ürün kararlılığı modeli ve sonuçları, Sn.Tolga Özcan 
(PharmaVision) tarafından anlatıldı. Santa Farma firmasının hazırladığı ICH Q10 kılavuzuna ilişkin 
sunum ise, Sn. Buket Aksu tarafından yapılarak kılavuzda yer alan bilgiler aktarıldı. 
 

 
ISPE İstanbul Training (16-17 Ekim 2008) 
 

 
 
Derneğimizin organize ettiği seminerler dışında, ISPE’nin ülkemizde düzenleyeceği ilk eğitim 16-17 
Ekim 2008 tarihlerinde İstanbul Sheraton’da yapılacaktır. İndirimli ücretlerle Türkiye’den kısıtlı 
kontenjanın bulunacağı eğitimle ilgili ayrıntılı bilgi almak için www.ispe.org/istanbultraining adresini 
ziyaret edebilirsiniz. 
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İÜ ISPE Öğrenci Derneği Poster Yarışması Sonucu 
 
İstanbul Üniversitesi ISPE Öğrenci Derneği'nin Poster Yarışmasını, akademik danışmanlığını 
Profesör Ahmet Araman'ın yaptığı, Eczacılık Fakültesi öğrencilerinden Gülşah Gökdemir, Özlem 
Akbal ve Ata Cömert tarafından  hazırlanan "Transforming Drugs which are used Topically for 
External Hemerrhoids into Spray Form" başlıklı poster çalışması kazanmıştır. Poster, 26-29 Ekim 
2008 tarihinde ABD'de yapılacak ISPE Yıllık Toplantısı kapsamındaki uluslararası öğrenci 
yarışmasında Türkiye'yi temsil edecektir. ISPE Sağlık Bilimleri Derneği bu 3 öğrenciyi davetli olarak 
toplantıya götürecektir. 
 

 
Önümüzdeki ISPE Konferansları, Eylül 2008 (Manchester), 
Ekim 2008 (Amerika, Annual Meeting), Aralık (Barselona) 
 
Bilindiği gibi ilaç endüstrisindeki en içerikli eğitim konferansları ISPE tarafından verilmekte, bu 
konferanslar yılda 3 kez olmak üzere Avrupa'nın çeşitli kentlerinde düzenlenmektedir. Konularında 
dünyaca tanınmış uzmanlar tarafından verilen bu eğitimlere ülkemizden katılımlarda da "emerging 
economies" statüsü ile % 50 indirim sağlanmaktadır.  
 
Önümüzdeki Avrupa konferansı 15-18 Eylül 2008 tarihlerinde "Product and Process Quality" teması 
ile İngiltere'nin Manchester kentinde (www.ISPE.org/manchesterconference), "Applying a Science 
and Risk-based Approach" temasının işleneceği yılın son Avrupa konferansı da İspanya'nın 
Barselona kentinde (www.ISPE.org/barcelonaconference) 1-4 Aralık 2008 tarihleri arasında 
yapılacaktır. 
 
Yılın en önemli endüstri etkinliği 
olan ISPE Yıllık Toplantısı (Annual 
Meeting, bu yılki tema: Navigating 
the Horizon of Industry Change), 
ise yedi değişik daldaki çok zengin 
bir eğitim programı ile 26-29 Ekim 
2008 tarihlerinde ABD'nin Boca 
Raton, Florida kentinde 
gerçekleştirilecektir.  
 
www.ISPE.org/annualmeeting web sitesinden geniş bilgi edinebileceğiniz bu toplantıların geçen yıl 
yapılanında, bildiğiniz gibi Türkiye Şubemiz "Yılın Şubesi" seçilmişti. Bu yılki toplantıda da, Sağlık 
Bilimleri Derneğimizin İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ISPE Öğrenci Şubesi hazırladığı 
poster sunumu ile, yapılacak uluslararası yarışmada yukarıda belirttiğimiz gibi ülkemizi temsil 
edecektir.  
Önemli teknik ve ticari ilişkilerin de kurulabileceği, FDA başta olmak üzere bütün dünya sağlık 
otoritelerinin katıldığı bu toplantılara katılıp faydalanabileceğinizi umuyoruz. 
 
 

Üyelikler Hakkında 
 
Üyelikleri sona eren arkadaşlarımızın ISPE üyelik avantajlarından faydalanmaya devam etmeleri için 
üyeliklerini uzatmalarını hatırlatmak isteriz. 

 


